
FORMULAR VETEDEKLARIIVII
I

PER ZBATIWIIN E LIGJIT NR. 138/2015 j'PER GARANTIWIIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EWIEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

pubLike"
I

I  DATE: 0^106"

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Glenealitetet aktuale

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

VENDBANIM T! ,
NR. ID

B. Gienealitete te meparshme 1

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjltha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje venTikimin sipas
dispozitave te ligjit nr. 138/2015, perben veperpenale sipas nenit 190 te Kodit Penal.)

EMER
1

MBIEMER KoHDf i
ATESI

1
1

AMESI I

DATELINDJE 1

VENDLINDJE

A-
(emer, mbiemer. nenshkrim')



II. MARRJE DIJENI MB! EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

•  I- . •

Une, i/e nenshkruari /a , kam marre

dijeni dhe jam i vetedijshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organ! shteteror dhe i

nenshtrdhet veriflkimit dhe publiklmlt.

I

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe

denohef me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular 1 nenshtrohen verlfikimit te plote, brenda

dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

I

g) Me piotesimin e ketlj Formulari, kam dhene pelqimin per verifikimin e gdo te dhene
persohale, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter blometrike.

I

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi 1 depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjehershem dhe ne gdo kohe nga kandldimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i
metejshem i funk3i6nit publik.

e) TrajtimI i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personale.

Duke qene 1 vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te dekiarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta, konfirmdj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI!

^ V

(emer. mbiemer. nenshkrim)

(c^&L. A-
(emer, mbiemer, nenshkrim)



III. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A ieni denuar ndoniehere me vendim aivaesor te formes se orere naa nie autoritet
Qivaesor shaiotar ose i buai? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

■  Te dhenat e vendlmit gjyqesor
Nr. dhe data>(^.tv^-

J^yehdlmit gjyqesom^
;^^te.formes ,se prerM

;.>^Masa.e ;denimit me^ V,>j?|^yepra^penal^;perTtei:c^^^^^

Neni LIbji
1

!

'

2. A ieni denuar me buraim me vendim aivaisor ioperfundimtar naa nie autoritet aivaesor
.rw^w...,w

se orere? (Vendos X oerbri Deraiiaies)

...w .Wfrwww^i

JO \X \PO

Nese po, specifikoni t§ dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendi'mit qivaesor
Xv^WM dhenate

)»kgjyqesorfg
i^j'6pe[fundrmtaT<<^

U,Vepra:penaleVpeKteicileh3j
^  • ••«v' v'rs-...; • ,,. Iperfundimt^r/Denimi

isaiil

1

1 1
1

1

(

Cemer, mbiemen nenshkrim)



3. A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoritet i huaL per krverien e nie
veore penale? (V^ndos XoerbriperQiiaies] '

PO JO

Nese po, speclfikoni te dhenat e meposhtme:

iOrgani procedues Qyteti,:Shteti.7^g ^Reziiltatet
C'?'/=■

1
1

1
1

4. A keni aena^ndoniehere i ndaluar apo arrestuar naa oraanet liaizbatuese, per krverien e
nie vebre b^haleyW X oerbri Deraiiaies]

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Jpr:gani prdce^Ues ' -; = Qirte1:iiVShteti.V^^ iPefludhayDataM
1

1

1
•  1

1

i
1

5. A eshte caktuar ndal iush ndoniehere mase shtrenauese e siaurise personale, ne fuai
ose io? {Vendds XberbriDeraiiaies) \

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

(emer, mbiemer, nenshkrim)



MASA'f SHTReNGUESE Tfi SIGURISE

■ Ndalirhi-rdaljesT^^^^ ; l—| ' Fl
,' ' ^ ^ ^ I'l l!

ffpe^[^p^.t'u^kraqitur?h&p6licjh§;^i,^^re;?r^^^'^vg^y^ < ̂ - ■ -. ■ ■
'.•Ndaliitiii'dhesdet/nmf-i-'qehdrimlBne^hj 1' • I—I ' r~i

?.(^ranciapa^rore,

'  ■ ^ ri .. ' rnj,}.-"v; ■ _ :• L-i ■"., '. '. - . ,,. . I I„

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

^-•vOjyRata'KI p ?? '^Qyteti ■' s htetp|j ^;^eprarpeha^^^^
cilen akuzoheshit

Vendirnl
^vjpSiltthdimta

Periudha, data

iNehifimmmmr:

'

6. A eshte leshuar ndoniehere ndai personit tuai nie urdher kerkimi nderkombetar iidhur

me krverien e veprave penale? fVendos Xperbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

S^9urdher,ues\|^^
mMWMye\a^mStlQytetipKteti^^f i'EKzekutinit|(nese>esnte ne fuqi

•V'v.' lv> ■*t-'--/-f''ap:6ljp|

1

7, A eshte marre ndoniehere per iu masa e debimit naa nie shtet / huai?
(Me periashtim te rastit kur ieni debuar ekskluzii/isht per shkelien e rreaullave te emiaracionit ae
kane te beine me rreauflat e aendrimit aoo hyrie-dalies ne nie territor te nie shteti te huai^ (Vendos
X perbri Deraiiaies} \

PO I I JO

:  vlV-
femer, mbiemer, nenshkrim)



Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

, Shteti ku

IV.-^ArsyejafSebim
Adebirtiit nga shteti

Te dhanat e aktit te debimit

1

1

1

1

1

8. A keni ietuar ndoniehere iashte temtorit te nepubiikes se Shaiperise per me shume se 1

muai? (Vendos X berbri oeraiiaies} I

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Vpiytetild
■^Shteti ku kehi ''i

v.^#''ReriudKa|v^^ Ivfei Adresal&ivendM . .

1
1
1

1

i

1

1
1

1

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rest te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, korifirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

femer. mbiemer, nenshkrim)

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij FormularL

Nese pjese te caktuara te Formularit jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave.

; 4
rftmer. mhiemer. nGnshkriTnt


